
  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 

Sídlo: Nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3 

Zastoupený: Ing. Jiří Veselý, ředitel 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 

Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Bukov u Hořoviček a 

k.ú. Kolešov  

Část 1: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Bukov u 

Hořoviček 

Sp. značka / č.j. 6VZ15470/2016-537101 / SPU 213575/2017 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

 
2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem plnění nadlimitní veřejné zakázky na služby je zpracování 2 návrhů komplexních 

pozemkových úprav (dále jen „KoPÚ“) v okrese Rakovník, včetně nezbytných geodetických prací 

v třídě přesnosti určené pro obnovu katastru nemovitostí vyhláškou č. 357/2013 Sb. a vyhotovení 

veškeré dokumentace pro zavedení výsledků KoPÚ do katastru nemovitostí.  

Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Kolešov s částí k.ú. Strojetice u Podbořan zahrnuje 

katastrální území Bukov u Hořoviček. Pozemky v trvalém záboru plánované silnice D6 budou 

řešeny dle § 2 zákona 139/2002 Sb., přičemž tyto pozemky bude možné směňovat pouze se 

souhlasem vlastníka.  

Dílo bude dokončováno po fakturačních celcích, jejichž obsah bude shodný s přílohou vyhlášky  

č. 13/2014 Sb., o postupu při provádění pozemkových úprav a náležitostech návrhu 

pozemkových úprav a metodického návodu k provádění pozemkových úprav (2016). Výsledky 

jednotlivých fakturačních celků budou předávány v souladu se smlouvou o dílo. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 1.337.900,- Kč bez DPH, smlouva o dílo byla 
podepsána dne 28. 4. 2017. 

 
4. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 
Nabídka č. 1 

Obchodní firma: AGROPLAN, spol. s r.o. 

Sídlo: Jeremenkova 9, 147 00 Praha 4 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 48110141 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: GEO Hrubý spol. s r.o. 

Sídlo: Doudlevecká 730/26, 301 00 Plzeň Jižní Předměstí 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25227751 

 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

2 
 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: Foltánek s.r.o. 

Sídlo: Perucká 2522/1, 120 00 Praha 2 - Vinohrady 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 24662976 

 

Nabídka č. 4 Sdružení AGROPOZ CB s.r.o. a AGROPOZ v.o.s. 

Obchodní firma: AGROPOZ CB s.r.o. 

Sídlo: Staroměstská 1504/1, 370 04 České Budějovice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 28148916  

a  

Obchodní firma: AGROPOZ v.o.s. 

Sídlo: Staroměstská 1504/1, 370 04 České Budějovice 

Právní forma: Veřejná obchodní společnost 

IČO: 62497090 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma: GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 1059/12, 301 00 Plzeň 3- Jižní Předměstí  

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 40527514 
 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma: Hrdlička spol. s r.o. 

Sídlo: Nám. 9. května 45, 266 01 Tetín 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 18601227 

 
5. Označeni všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 
 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 
 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 
 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: GEO Hrubý spol. s r.o. 

Sídlo: Doudlevecká 730/26, 301 00 Plzeň Jižní Předměstí 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25227751 

 
Odůvodnění výběru: 
Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena postupem a na základě kritérií stanovených 

v Zadávací dokumentaci jako ekonomicky nejvýhodnější. Níže jsou uvedeny pro každého účastníka 

zadávacího řízení hodnoty a bodový zisk pro jednotlivá kritéria.  

 
Nabídka č. 1 

Obchodní firma: AGROPLAN, spol. s r.o. 

Sídlo: Jeremenkova 9, 147 00 Praha 4 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 48110141 

Bodové hodnocení: Kritérium hodnocení: 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

3 
 

1. nabídková cena  62,7 

2. délka záruční doby v měsících  20 

Celkem bodů: 82,7 

Pořadí nabídky: 3. 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: GEO Hrubý spol. s r.o. 

Sídlo: Doudlevecká 730/26, 301 00 Plzeň Jižní Předměstí 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25227751 

Bodové hodnocení: Kritérium hodnocení: 

1. nabídková cena  80 

2. délka záruční doby v měsících  20 

Celkem bodů: 100 

Pořadí nabídky: 1. 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: Foltánek s.r.o. 

Sídlo: Perucká 2522/1, 120 00 Praha 2 - Vinohrady 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 24662976 

Bodové hodnocení: Kritérium hodnocení: 

1. nabídková cena  46,6 

2. délka záruční doby v měsících  20 

Celkem bodů: 66,6 

Pořadí nabídky: 6. 

Nabídka č. 4 Sdružení AGROPOZ CB s.r.o. a AGROPOZ v.o.s. 

Obchodní firma: AGROPOZ CB s.r.o. 

Sídlo: Staroměstská 1504/1, 370 04 České Budějovice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 28148916  

a  

Obchodní firma: AGROPOZ v.o.s. 

Sídlo: Staroměstská 1504/1, 370 04 České Budějovice 

Právní forma: Veřejná obchodní společnost 

IČO: 62497090 

Bodové hodnocení: Kritérium hodnocení: 

1. nabídková cena  60,9 

2. délka záruční doby v měsících  20 

Celkem bodů: 80,9 

Pořadí nabídky: 4. 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma: GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 1059/12, 301 00 Plzeň 3- Jižní Předměstí  

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 40527514 

Bodové hodnocení: Kritérium hodnocení: 

1. nabídková cena  60,0 

2. délka záruční doby v měsících  20 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

4 
 

Celkem bodů: 80 

Pořadí nabídky: 5. 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma: Hrdlička spol. s r.o. 

Sídlo: Nám. 9. května 45, 266 01 Tetín 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 18601227 

Bodové hodnocení: Kritérium hodnocení: 

1. nabídková cena  79.9 

2. délka záruční doby v měsících  20 

Celkem bodů: 99,9 

Pořadí nabídky: 2. 

 
7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

 
Dodavatel bude prostřednictvím poddodavatele plnit určité části veřejné zakázky. Níže jsou 

jednotliví poddodavatelé uvedeni, vč. předmětu poddodávky: 
 

Obchodní firma nebo název: Ing. Josef Zelenka 

Sídlo: Přeštická 27, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Fyzická osoba 

IČ: 41642953 

Předmět poddodávky Ověřování zeměměřičských činností 

Rozsah poddodávky 2% 
 

 

Obchodní firma nebo název: HIP, Ing. Petr Hulinský 

Sídlo: Koperníkova 55, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Fyzická osoba 

IČ: 49201891 

Předmět poddodávky Projekční práce – komunikace 

Rozsah poddodávky 2% 
 

 

Obchodní firma nebo název: Ing. Jaroslav Faiferlík 

Sídlo: Hejdukova 6, 323 00 Plzeň 

Právní forma: Fyzická osoba 

IČ: 44631669 

Předmět poddodávky Projekční práce vodohospodářských staveb 

Rozsah poddodávky 2% 
 

 

Obchodní firma nebo název:  Geo Vision s.r.o., pracoviště Plzeň 

Sídlo: Brojova 16, 326 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 25128442 

Předmět poddodávky Projekční práce ÚSES 

Rozsah poddodávky 2% 

 
8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 
Nezrušeno.  

 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

5 
 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků  

 
Účinnost této povinnosti je podle ust. § 279 odst. 2 zákona stanovena až od 18. 4. 2017. 

 
10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 

11. Odůvodnění postupu, pokud zadavatel nerozdělil nadlimitní veřejnou zakázku na části  
 
Veřejná zakázky byla rozdělena na části. 
 
 

 
 
 

 

V Praze dne 3. 5. 2017 

 

 

 

 
………………………………………. 

Ing. Jiří Veselý, 

ředitel KPÚ pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 

 


		2017-05-10T18:47:10+0200
	Ing. Jiří Veselý
	Podpis




